АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОНИКОЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 04.08.2017   № 26
с. Новоникольское
ОБ ИЗЪЯТИИ ИМУЩЕСТВА ИЗ ОПЕРАТИВНОГО УПРАВЛЕНИЯ
Рассмотрев заявление муниципального учреждения культуры «Культурно- досуговый центр Новоникольского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия»,

в соответствии с Положением об управлении и распоряжении муниципальным имуществом Новоникольского сельского поселения Ельниковского муниципального района, утвержденным решением Совета депутатов Новоникольского сельского поселения Ельниковского муниципального района от 12.10.2009 № 63 (с изменениями, внесенными Решением Совета депутатов Новоникольского сельского поселения от 07.04.2017 №29) администрация Новоникольского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия  п о с т а н о в л я е т:
1. Изъять имущество из оперативного управления муниципального учреждения культуры «Культурно-досуговый центр Новоникольского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия» в казну Новоникольского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности Новоникольского сельского поселения Ельниковского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Новоникольские вести».
Врио главы Новоникольского сельского поселения
Ельниковского муниципального района
Республики Мордовия                                                                                                В.Ф.Соломонова
  ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                          к постановлению администрации

Новоникольского сельского поселения

Ельниковского муниципального района

                                                                                от 04.08.2017 № 26
Перечень имущества, изымаемого из оперативного управления муниципального учреждения культуры «Культурно-досуговый центр Новоникольского  сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия»
	№№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Год ввода
	Общая площадь объекта, кв.м
	Стоимость объекта, руб.

	Балансовая
	Износ
	Остаточная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Здание  сельского клуба
	Республика Мордовия, Ельниковский район, с. Софьино,
ул. Советская, д.43а
кадастровый номер 13:07:0212001:341
	1860
	200,9
	265680,00
	265680,00

	0,00

	ИТОГО:
	200,9
	265680,00
	265680,00
	0,00